

## FORFATTERLISTE

**Søren Elias Bendixen** er cand.scient.anth. fra Institut for Antropologi ved Københavns Universitet.

**Tom Børsen** er lektor, studienævnsformand og ph.d. Institut for Planlægning, Aalborg Universitet København.

**Simone Anna Felding** er ph.d.-studerende på Deutsches Zentrum für Neurodegenerative Erkrankungen, Witten/Herdecke Universität. Her undersøger hun brugen af sociale robotter på plejehjem. Hun har tidligere arbejdet på Københavns Universitet med velfærdsteknologier og plejehjem.

**Lene Teglhus Kauffmann** er lektor, antropolog og ph.d. Ansat ved Professionshøjskolen Absalon med forsknings- og udviklingsopgaver såvel som undervisning af sygeplejestuderende. Forsker i emner som teknologi, omsorg og demens i rammen „det nære sundhedsvæsen“ og med et antropologisk udgangspunkt.

**Mette My Madsen** er postdoc ved Copenhagen Center for Social Data (SODAS), Københavns Universitet. Hun har forsket i sociale studiestartsaktiviteter og professionalisering hos ingeniørstuderende. Desuden har hun forsket i interdisciplinær kollaboration og vidensepistemologi samt i teknologi, „big data“ og kombinationer af forskellige datatyper.

**Mia Krogager Mathiasen** er cand.scient.anth. fra Aarhus Universitet. Hun har som videnskabelig assistent ved Research Unit for Robophilosophy, Institut for Filosofi og Idehistorie, Aarhus Universitet, samt ved Fremtidsteknologi, Kultur og Læring, Danmarks Institut for Pædagogik og Uddannelse, Aarhus Universitet, lavet feltarbejde samt metodeudvikling om fremtiden med (sociale) robotteknologier. Hun arbejder i dag som konsulent i Direktionens Stab, Herning Kommune.

**Sophia Forchhammer Mortensen** er kandidat i antropologi.

**Perle Møhl** er antropolog, ph.d. fra Københavns Universitet og forsker ved Copenhagen Academy for Medical Education & Simulation. Hun arbejder aktuelt med

teknologier, visualitet, sanser og menneske-maskine-interaktion, blandt andet i forbindelse med grænse- og sikkerhedskontrol, robotkirurgi og svæveflyvning.

**Nete Schwennesen** er lektor på Institut for Antropologi, Københavns Universitet. Hendes aktuelle forskning handler om digitalisering af ældreomsorgen i Danmark med særligt fokus på forholdet mellem teknologi, materialitet og affekt.

**Ulla Skjødt** er lektor og ph.d. Ansat ved Professionshøjskolen Absalon med forsknings- og udviklingsopgaver såvel som undervisning på sygeplejerske- og efter- og videreuddannelsen. Forsker i emner som udsatte voksne, demens og teknologi i rammen „det nære sundhedsvæsen“ og med et filosofisk udgangspunkt.

**Mads Skovgaard** er cand.scient.anth. fra Institut for Antropologi ved Københavns Universitet.

**Line Steenhold** er cand.scient.

**Christina Vestergaard** er cand.mag. og ph.d. i antropologi fra Aarhus Universitet. Hun er ansat i et større tværfagligt forskningsprojekt om mennesket og sociale robotter (Integrative Social Robotics) ved Research Unit for Robophilosophy, Institut for Filosofi og Idehistorie, Aarhus Universitet, støttet af Carlsberg, Semper Ardens.